T E R M O D E H O M O L O G A Ç Ã O

Marcelo de Morais, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições e considerando o disposto

no item 8 do Edital do Processo Seletivo n.º 001/2024 para provimento em caráter temporário

dos  cargos  públicos  de:  Auxiliar  em  Saúde  Mental,  Monitor  de  Atividades  do  CAPS,

Motorista, Merendeira do CAPS, Auxiliar de Saúde Bucal, Técnico de Radiologia, Técnico

de  Enfermagem,  Assistente  Social,  Educador  Físico,  Farmacêutico/Bioquímico,

Fisioterapeuta,  Fonoaudióloga,  Nutricionista,  Psicóloga,  Terapeuta  Ocupacional,

Cirurgião Dentista, Enfermeiro, Médico Plantonista, Médico Plantonista Pediatra, Médico

Regulação  Controle  Avaliação  e  Auditoria,  Médico  Veterinário,  Médico  de  Saúde  da

Família, torna público que em 06 de dezembro de 2024, foi  HOMOLOGADO o Resultado

Final do Processo Seletivo supracitado, o qual foi publicado no site da Prefeitura Municipal

em: https://www.ssparaiso.mg.gov.br/downloads e https://transparencia.ssparaiso.mg.gov.br/

detalhe-do-processo-seletivo/info/processo-seletivo-publico-1-2024/3.

A validade do Processo Seletivo será de 2 anos, ou seja, até 06 de dezembro de 2026.

São Sebastião do Paraíso – MG, 06 de dezembro de 2024.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Av: Wenceslau Braz – 1362 – Vila Formosa | CEP: 37957-054

(35)3539-7002 | rh.saude@ssparaiso.mg.gov.br